

様式例4

現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.9.19	書籍「平和ってなんだろうー「軍隊をすてた国」 コスタリカから考える(岩波ジュニア新書), 足立 力也」; 書籍「教育委員会は不要なのかーある べき改革を考える(岩波ブックレット), 中嶋 哲 彦」		1,361	478,639
H30.9.19	新聞購読料「朝日セットDW(2018年04月分)」; 新聞購読料「「しんぶん赤旗」日曜版(2018年04 月分)」; 新聞購読料「朝日セットDW(2018年05 月分)」; 新聞購読料「「しんぶん赤旗」日曜版 (2018年05月分)」		9,720	468,919
H30.9.19	DVD「コスタリカの奇跡 ~積極的平和国家の つくり方~ [DVD], ホセ・フィゲーレス・フェレー ル」; 新聞購読料「朝日セットDW(2018年06月 分)」; 新聞購読料「「しんぶん赤旗」日曜版 (2018年06月分)」		8,443	460,476
H30.9.19	新聞購読料「新婦人しんぶん購読料(2018/4~ 2018/6 3ヵ月分)」; 雑誌購読料「D-file 2018.04 ~2019.03(含む振込手数料)」		60,600	399,876
H30.9.19	新聞購読料「朝日セットDW(2018年07月分)」; 新聞購読料「「しんぶん赤旗」日曜版(2018年07 月分)」; 新聞購読料「朝日セットDW(2018年08 月分)」; 新聞購読料「「しんぶん赤旗」日曜版 (2018年08月分)」		9,720	390,156
H30.9.19	書籍「国体論 菊と星条旗(集英社新書), 白井 聡」		1,015	389,141
H30.9.19	2018/4分コピー代; 2018/5分コピー代; 事務用 消耗品「インクカートリッジ <EPSON(エプソン) KUI-6CL-L互換 クマノミ 6色セット> [EP- 879AB対応]」		2,094	387,047
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		867,047

様式例4

現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H31.3.18	新聞購読料「朝日セットDW(2018年09月分)」; 新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2018年09月分);書籍「ご当地電力はじめました!(岩波ジュニア新書),高橋 真樹»;雑誌購読料「文藝春秋 2018年11月号»;新聞購読料「朝日セットDW(2018年10月分)」		10,684	856,363
H31.3.18	新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2018年10月分);新聞購読料「朝日セットDW(2018年11月分)」;新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2018年11月分);新聞購読料「新婦人しんぶん購読料(2018/7~2018/9 3ヵ月分)」;新聞購読料「朝日セットDW(2018年12月分)」		10,920	845,443
H31.3.18	新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2018年12月分);新聞購読料「朝日セットDW(2019年01月分)」;書籍「語り継ぐこの国のかたち[Kindle版],半藤一利»;新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2019年01月分);書籍「閉じてゆく帝国と逆説の21世紀経済(集英社新書)[Kindle版],水野和夫」		7,842	837,601
H31.3.18	新聞購読料「朝日セットDW(2019年02月分)」; 新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2019年02月分);書籍「日本人のための平和論[Kindle版],ヨハン・ガルトウング,御立 英史」		6,507	831,094
H31.3.18	2018/9分コピー代;2018/10分コピー代; 2018/11分コピー代;会派フレッツ光代 (2018/12請求分)		6,349	824,745
H31.3.18	ボックスファイル(A4) 10個入 ヨコ クラフト A4ヨコ 1パック(10個);OD個別フォルダーE5 0冊;オフィス・デポ オリジナル ハサミ ブラッ ク;オフィス・デポ オリジナル 蛍光ペン シング ルタイプ ピンク 1本;オフィス・デポ オリジナ ル 蛍光ペン シングルタイプ イエロー 1本; オフィス・デポ オリジナル 蛍光ペン シング ルタイプ オレンジ 1本;オフィス・デポ オリジナ ル 蛍光ペン シングルタイプ ブルー 1本;オ フィス・デポ オリジナル 蛍光ペン シング ルタイプ グリーン 1本;ココヨ 無地メモパ ッド (B7) 3冊入;FORAY オリジナル シャ ープ ペンシル 1本		3,403	821,342

現金出納帳(平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H31.3.18	会派フレッツ光代(2019/01請求分);【ネット限定】G&G インクカートリッジ <EPSON(エプソン) KUI-6CL-L互換 クマノミ 6色セット 大容量 IC チップ付残量検知対応> EKUI-6P 互換インクカートリッジ [EP-880AB/EP-880AN/EP-880AR/EP-880AW/EP-879AB/EP-879AR/EP-879AW対応]【国際規格ISO9001品質】;会派フレッツ光代(2019/02請求分)		11,392	809,950
H31.3.18	オフィス・デポ オリジナル ハサミ ブラック;ゼブラ サラサクリップ 0.5mm 黒 1本;FORAY オリジナル シャープペンシル 1本;スリーエム ジャパン エーワン インクジェットプリンタラベル(A4)12面 1パック(20枚);オフィス・デポ オリジナル ファインホワイト(高白色コピー用紙) A4 1冊(500枚)		1,661	808,289
H31.3.18	EPSON(エプソン)最優良互換インクカートリッジ KUI-6CL-(BK/ブラック)XL- 2本セット 大容量(クマノミ) 残量表示機能付 最新チップ型【Green shower製品正規品】【安心一年パック】		683	807,606
H31.3.18	2018/6分コピー代;2018/7分コピー代;2018/8分コピー代		1,290	806,316
H31.3.22	議会活動のご報告 印刷・折込費用;お取引金額;消費税込手数料		297,432	508,884
H31.3.22	百条委員会報告HP作成費用;お取引金額;消費税込手数料		16,416	492,468
H31.4.1	新聞購読料「朝日セットDW(2019年03月分)»;新聞購読料「しんぶん赤旗」日曜版(2019年03月分)		4,967	487,501
H31.4.5	2018/12分コピー代;2019/01分コピー代;2019/02分コピー代;2019/03分コピー代		1,772	485,729
	計	960,000	474,271	485,729